Ebî Revvâd'ın uykuda Rasûlüllah'ı göreyerek işittiği hadis olarak nakledilmektedir⁷⁵ ve el-Beyhakî bunu rivayet etmiştir.⁷⁶ Ebû Gudde'ye göre, burada bir yanlışlık söz konusudur.⁷⁷ Çünkü mevzu hadislerle ilgili eserlerde bu kayıt bulunmamaktadır.⁷⁸ Ancak, bunu söyleyen sadece el-Kârî değildir. Ondan önce es-Subkî (771/1369), *İhyâ'* da geçen ve senedlerini bulamadığı hadisler sadedinde bu rivayeti zikretmiş ve Abdulazîz b. Ebî Revvâd'ın bu rüyasının el-Beyhakî'nin *Züh'd*'ünde geçtiğini söylemiştir.⁷⁹ Keza el-İrâkî (806/1403), *Tahrîcu Ehâdîsi'l-İhyâ'* da el-Beyhakî'nin bu rivayeti *Züh'd*'de rivayet ettiğini belirtmiştir.⁸⁰ Kaldı ki diğer rivayetlere bakınca el-Beyhakî'nin bunu rivayet etmesi muhtemel gözükmektedir.⁸¹

c) el-Beyhakî ve rüyada Allah'ın görülmesi:

18-9. Bu yaklaşımı aşağıda sunacağımız çeşitli alanlarda yazılmış kitaplarda da görmekteyiz ancak, bunları nakleden müelliflerin bir nebze de olsa naklettikleri rivayetlerin sıhhatini benimsedikleri açıktır. Zira, gördükleri halde nakletmedikleri rivayetler de vardır. Örnekler: 1-et-Taberî (310/922): "Bu kitabımızda geçmiş milletlerden bazı haberler naklettik. Sihatine bakan bir taraf göremeyeceğinden, gerçekliği yönünde bir anlam veremeyeceğinden dolayı, okuyucu bunları kabul etmeyecek, dinleyen de saçma bulacaktır. Ancak şu bilinmelidir: Bu haberler bizim tarafımızdan getirilmiş değiller. Nakledenleri tarafından bizlere ulaştırılmışlardır. Biz sadece, bize ulaştırıldığı şekilde naklettik." et-Taberî, *Târihu't-Taberî*, *Târihu'r-Rusul ve'l-Mulûk*, thk. Muhammed Ebu'l-Fadl İbrahim, Dâru'l-Ma'rife, Kahire-Tsz, I/8. 2-Yâkût el-Hamevî (626/1229): "Eğer bunlar gerçek ise biz bunlardan isabet edenin sevabını aldık demektir. Batıl iseler bunları zikretmemde yine de bir haklılık payı vardır. Çünkü ben nasıl bulduysam o şekilde naklettim. Ben nakillerimde doğruyum. Bunları zikrettim ki doğru olsun batıl olsun söylenen şeyler bilinsin. Zira bir insan nasıl ki 'Zeyd'in yalan söylediğini işittim' derse, ben de yalancının yalanının nasıl bir yalan olduğunun bilinmesini istedim." el-Hamevî, *Mu'cemu'l-Buldân*, thk. Abdulazîz el-Cundî, Beyrut-1990, I/27-8. 3-es-Suyûtî (911/1505): "Bu ve önceki iki rivayette son derece nekâret vardır. Kitabımda bunlardan daha çok munker olan bir rivayet zikretmedim. Gönlüm bunların buraya alınmasından hoşnud değil ancak ben bunları zikretmekte Ebû Nuaym'a tabi oldum." es-Suyûtî, *el-Hasâisu'l-Kubrâ*, Dâru'l-Kitâbi'l-Arabî, Beyrut-Tsz., I/47-9.